

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

SENG MENG AI
BLK 491G TAMPINES ST 45 #08-264
SINGAPORE 526491

Contact : 96949337 98581075

TP INC
Veron.

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18297
Date in : 05/07/2024
Vehicle Num. : SLP719J
Model : NISSAN QASHQAI 1.2 DIG-T CVT ABS 2WD 5DR
Chassis/Eng# : SJNFEAJ11U1928601/HRA2411271A

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BUMPER <i>Dehnd</i>	1	860.40	860.40
REAR BUMPER REFLECTOR L/R <i>LH truck</i>	2	66.90	133.80
REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	1	746.20	746.20
REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET L/R <i>LH Dented</i>	2	152.40	304.80
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>new LH truck</i>	2	42.80	85.60
REAR BUMPER SPONGE <i>truck</i>	1	152.90	152.90
REAR BUMPER TOW HOOK COVER <i>new</i>	1	30.00	30.00
REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	573.40	573.40
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Dehnd</i>	1	74.90	74.90
REAR FENDER ARCH GARNISH L/R <i>LH Dehnd</i>	2	584.20	1168.40
REAR TAILGATE <i>Dented</i>	1	3306.00	3306.00
REAR TAILGATE 'LOGO' EMBLEM <i>new</i>	1	70.00	70.00
REAR TAILGATE 'QASHQAI' EMBLEM <i>new</i>	1	101.90	101.90
REAR TAILGATE DAMPER L/R <i>new</i>	2	297.00	594.00
REAR TAILGATE HINGE L/R <i>new</i>	2	30.00	60.00
REAR TAILGATE INNER PULL HANDLE <i>new</i>	1	25.00	25.00
REAR TAILGATE INNER RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	2	15.00	30.00
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>truck</i>	1	125.00	125.00

aki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

SENG MENG AI
 BLK 491G TAMPINES ST 45 #08-264
 SINGAPORE 526491

Contact : 96949337 98581075

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18297

Date in : 05/07/2024

Vehicle Num. : SLP719J

Model : NISSAN QASHQAI 1.2 DIG-T CVT ABS 2WD 5DR

Chassis/Eng# : SJNFEAJ11U1928601/HRA2411271A

REAR TAILGATE LOCK STRIKER	<i>new</i>	1	37.50	<i>+</i>	37.50
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK	<i>new</i>	1	205.50	<i>+</i>	205.50
REAR TAILGATE OUTER GARNISH	<i>new</i>	1	380.00	<i>+</i>	380.00
REAR TAILGATE REFLECTOR L/R	<i>LH ut</i>	2	249.50	<i>2 x 9.50</i>	499.00
REAR TAILGATE WEATHER STRIP	<i>ut</i>	1	198.40	<i>✓</i>	198.40
REAR TAILGATE WINDSCREEN WITH MOULDING	<i>new</i>	1	1068.00	<i>198</i>	1068.00
REAR TAILLAMP L/R	<i>LH ut</i>	2	379.50	<i>379.50</i>	759.00
Subtotal before discount					11,589.70
Percentage discount 10%					1,158.97
Sub-total 1					10,430.73
REAR BUMPER CLIPS - SET	<i>new</i>	1	80.00	<i>30</i>	80.00
REAR BUMPER INNER ANTENNA SENSOR	<i>new</i>	1	72.00	<i>✓</i>	72.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR (4EYE) - SET	<i>new</i>	1	380.00	<i>30</i>	380.00
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS - SET	<i>new</i>	1	30.00	<i>20</i>	30.00
REAR FENDER ARCH GARNISH CLIPS L/R - SET	<i>new</i>	2	30.00	<i>20</i>	60.00
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS - SET	<i>new</i>	1	50.00	<i>30</i>	50.00
REAR TAILGATE NUMBER PLATE	<i>new</i>	1	25.00	<i>+</i>	25.00
REAR TAILGATE NUMBER PLATE HOLDER	<i>new</i>	1	50.00	<i>+</i>	50.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Rear tailgate outer lower chrome moulding
new ~~280.00~~
150

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

SENG MENG AI
 BLK 491G TAMPINES ST 45 #08-264
 SINGAPORE 526491

Contact : 96949337 98581075

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

TAX INVOICE

Repair Code : CLM18297

Date in : 05/07/2024

Vehicle Num. : SLP719J

Model : NISSAN QASHQAI 1.2 DIG-T CVT ABS 2WD 5DR

Chassis/Eng# : SJNFEAJ11U1928601/HRA2411271A

REAR TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS - SET	1	30.00	30.00
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	80.00	80.00
REAR TAILLAMP CLIPS L/R - SET	2	25.00	50.00
Subtotal before discount			907.00
Percentage discount 0%			0.00
Sub-total 2			907.00
Parts-total			11,337.73

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, and rewire for parking sensor.	80.00
To remove, reinstall tailgate windscreen	120 150.00
To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)	60 80.00
To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.	600 1,000.00
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	600 1,000.00
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	60 100.00
To remove, reinstall tailgate mechanism and check for function	60 80.00
Labour Total	2,490.00
Parts & Labour Total	13,827.73

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Adrian C
 h/s 09/07/24

06 days

total: 8936.64

h/s: 7.1K